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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra

Pp Aktivet monetare 537,653 59,510

1 Banka 537,653 59,510

2 Arka 0 0

P Investime 0 0

1 N tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te fjera Financiare 0 0

P Té drejta té arkétueshme 43,805,307 58,702,902

1 __Nga aktiviteti i shfrytézimit 43,889,509 58,702,902

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0

4 Té ljera 195,798 0

5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0

P Inventarét 9,589,202 5,890,598

1 Léndé e paré dhe materiale 16 konsumueshme 0 0

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0

3 Produlde té gatshme 0 0

4 Malira 9,589,202 5,890,598

5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né nitje e majmén) 0 0

6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0

7 _Parapagime pér inventar 0 0

P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0

| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 54.022,162| 64,653,010

Aktivet Afatgjata

p Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

2 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afaigjata 0 0

6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0

Pp Aktivet materiale 5,638,222 5,784,221

1 Toka dhe ndértesa 0 0

2 Impiante dhe makineri 5,638,222 5,784,221

3 Té tiera Instalime dhe pajisje 0 0

4 Aktive materiale , 0 0

P Ativet biologjike 0 0

P Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ _ngjashme 0 0

2 EmniMiré 0 0

3 Parapagime pér AAJM 0 0

P Aktive tatimore t& shtyra w0 0 0

P Kapitali i nénshkruar i papaguar Lo 0 0

. O
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA _o e, 5,638,222 5,784,221
' g 50,660,384 70,437,231
/;] AKTIVE TOTALE <<,\ < 660, 437,
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
p Detyrime afatshkurtra: 40,905,080 51,046,520
1 Titujt e huamarres 0
2 Detyrime ndaj institucioneve € kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 38,428,092| 50,686,794
5 Déftesa 18 pagueshme 0 0
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 90,491 114,337
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 2,253,000 0
B Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0
9 Té pagueshme pér defyrimet tatimore 132,577 245,389
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 4,917,060 6,233,920
1 Titujt e huamarirjes 0 - 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 4,917,060 6,233,920
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
4 T8 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera té pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tjera 0 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 45 822,120 57,280,440
> Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 0 0
P Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivierésimi 0
P Rezerva té tjera 13,156,791 12,346,149
1_Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva té ljera 0
P Fitimi i pashpérndaré 0
P Fitim / Humbja e Vitit 681,473 810,642
0
Totali i Kapitalit o S 13,838,264| 13,156,791
OB
70,437,231

e,
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPlTA@\%@)q

59,660,384
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,952,372 15,306,180
P> [Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierdsimit) 6,765,784 13,846,944
P |Fitimi/humbja bruto 1,186,588 1,459,236
» [Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit) 0 0
» [Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvilerésimif) 0 0
P |Té& ardhura té tjera 0 0
1 Té& ardhura té tiera té shfrytézimit 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> 7 0 0
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare 384,855 505,539
Snpenzvrme mten?s: dhe shpenz;_mej “té ng;ashme (paraqitur vegmas 384,855 505,539
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> |[Fitimi/Humbija para tatimit 801,733 953,697
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 120,260 143,055
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 681,473 810,642
p |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |FitimiHumbja e vitit 681,473 810,642
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vii_in: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 0 0
Pjesa e té& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin o 0
B [Totali | té ardhurave gjithéperfshirése per vitin "R L 0 0
ke
A AL
P |Totali i t& ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése per. AN B 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé LA TANG

N>
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Perghkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,952,372 15,306,180
p [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
p [L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 3,199,907 12,837,089
1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshme 3,199,907 12,837,089
2 Té tjera shpenzime 0 0
p [Shpenzime t& personelit 3,002,403 668,902
1 Paga dhe shpérblime 2,500,000 270,540
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 502,403 398,362
nga shpenzimet pér pensionet)
p |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 509,474 587,373
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi 54,000 24,120
Shpenzime t& tjera shfrytézimi, te pa zbriteshme 0 -270,540
p | Té ardhura & tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vecmas t6 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akfiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomiks brenda grupit)
Interesa 16 arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngfashme (paragitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 384,855 505,539
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas 384 855 505.539
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) : '
2 Shpenzime 1é tjera financiare 0
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjes&marrjet 0 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit 801,733 953,697
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 120,260 143,055
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 120,260 143,055
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbja e vitit 681,473 810,642
p |FitimifHumbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 0 0
Interesat jo-kontroliuese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Fitimi/Humbija e vitit 681,473 810,642
Té ardhura t& tjiera giithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbaitura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave 1& tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
0 0
» [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin g g
» |Totali | & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: < Q? N (}J’I \ 0 0
Pronarél e njésisé ekonomike mémé <0\_~a9 \a]

Interasat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,818,849 -30,336,357
Té arkétuara nga 16 drejtat e arkétueshme 24,546,239| 17,876,740
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 21,175,500| 47,707,558
Pagesa té tjera 1,138,901 0
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 412,980 505,539
Interes i paguar _ 384,855 505,539
Tatim fitimi i paguar 28,125 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve (€ tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -1,340,706| -7,298,707
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateraf 0 0
Hua té arkétuara -1,316,860 312,707
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté i 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 23,846 -7.611414
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e defyrimeve té girasé financiare 0 0
interes i paguar 0 0
Dividendé t& paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 478,143| -37,635,064
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar 59,510| 37,694,574
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 478,143| -37.635,064
537,653 59,510
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar m€ 31 dhjetor 2014 0 U} 0 L} 0 13,182,714 ] -836565 12346149 0 12346149
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015 0 0 0 0 0 13,182,714 0 -836565 12346149 0 12346149
T# ardhura totale gjith&pérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fitimi / Humbja e vitit 0 0 0 0 0 0 810,642 810642 0 810642
TE ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 0 gz 0 0 0 0 0 0
Totali i t€ ardhura gjithépérishirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U}
Transaksionet me pronarét e njisisé ekonomike té
njohura direkt né kapital: 0 b 0 v 0 0 . : g . I
Emetimi i kapitalit ¢ nénshkruar 0 0 0 ] 0 I} 0 0 0 0 0
Dividendé té paguar 0 0 0 0 ] 0 0 0 0 0 0
Totali i .:.E-mn_m_g?a me pronarét ¢ njésisé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2015 0 0 0 0 0 12,346,149 0 810642 13,156,791 0 13156791
Pozicioni financiar i rideklaruar mg 1 janar 2016 0 0 0 ] 0 0 0 0 0 0 0
Totali i t€ ardhura gjithépErfshirgse pér vitin: 0 0 0 0 (1] 0 0 0 0 0 0
Fitimi / Humbja e vitit 0 ] 0 0 0 0 681,473 681,473 ] 681.473
TE ardhura té tjera gjithEpérfshirése: 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T¢ ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 ] U] 0 0 0
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t&
njohura direkt n€ kapital: v - y Y g 4 . ' v - v
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dividendg t¢ paguar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali i .-Qsmmrm_cnnqn me pronaret e njésisé 0 " 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 0 0 0 0 0 13156791 0 681,473 13,838,264 0 13,838,264




Analiza e llogarities se amortizimit vietor 2016

Pergindja e
Amortizim | amortiz % te
Nr Emertimi | Aktivit Vlera Historike |akumuluar Viera e Mbetur vitit Amortizimi vjetor | Vlera e Mbetur

2008|Makine suvatimi 759,000 622 380 136,620 5 6,831 129,789
2009|Makine suvatimi 127,915 104,890 23,025 5 1,151 21,874
2009 Skel 436,700 358,094 78,606 -5 * 3,930 74,676
2009|Pedana metalik 399,520 327 606 71,914 5 3,596 68,318
2009|Betonier 70,000 57,400 12,600 5 630 11,970
2009|Helikopter 90,000 73,800 16,200 5 810 15,390
2012]Automjet 1,850,000 434,750 1,415,250 10 141,525 1,273,725
2012|Makine suvatimi 300,000 138,000 162,000 5 16,200 145,800
2012|Pedana metalik 1,100,000 506,000 594,000 5 59,400 534,600
2012|Skel 2,159,675 993 451 1,166,224 10 116,622 1,049,602
2013|3kel 282,150 79,002 203,148 5 10,157 192,991
2013|Pedana metalik 239,140 66,959 172,181 5 8,609 163,572
2014 Automjet 960,400 139,258 821,142 10 82,114 738,028
2014|Skel 181,800 26,361 155,439 5 7,772 147,667
2015|Vegla pune 318,855 15,943 302,912 5 15,146 287,766
2015|Mobilje 125,000 6,250 118,750 5 5,938 112,813
2015|paisje fiskale 38,500 642 37,858 10 3,786 34,072
2015{Lene druri per skela 116666 5833 110,833 5 §,542 105,291
2015|Ele profile 185519 0 185,519 5 9,276 176,243
2016/ TRAPAN PNEUMATI 21,675 0 21,675 10 1,084 20,591
2016|VEGLA PUNE, PERS 37,800 0 37,800 10 1,890 35,910
2016|POMPA SUVATIMI 77,000 0 77,000 10 3,850 73,150
2016 {RRIPA SIGURIMI 20,750 0 20,750 10 1,038 19,713
2016]LENDE DRURI 206250 0 206250 5 2578 203671.875

SHUMA 10,104,315 3,956,619 6,147,696 509,474 5,638,222

x
\u.
v HREDL TOP | 7
'PTK 83107402 )




Inventari | lendes se pare

jendje me 31.12.2016

NR PERSHKRIMI NJESIA |SASIA KOSTO VLERA
Llac | pergatitur thase 420 225 94,500
Liac | pergatitur thase 3,972 188 748,458
Fino thase 780 196 152 922
1|Rere m3 2447 853 2,088,318
2|Cakull m3 18 417 7,500
3| Granil m3 1,388 442 613,637
4| Tulle 10x256x25 cope 109,723 14 1,673,162
TULLE 12X25X25 cope 8,320 15 124,800
tulle cope 6,600 16 105,000
culminal 300 580 174,058
5|Boje Akrelike | 480 150 72,000
6|Boje Hidromat | 2,725 106 288,750
7|Gelgere kv 109 551 60,105
g|Katerma m2 3,855 172 663,502
10]koll thase 1,189 214 254,586
11 [kulme lluster cope 1,610 78 124,775
12|Ngjites pllakash thase 3,457 225 777,825
13|ngjites polesteroli kg - - 33,000
14|Pplake gipsi cope 80 500 30,000
15| Polisterol 65 5,028 391,818
16| Stuko kg - . -
17| Tjegull cope 15,495 48 748,925
18{Tulle cope 3,880 24 94,865
blloka cope 1,600 33 52,800
SILIPAN 75 451 33,789
VINNAPAS 325 289 94,057
HIDRAULIKE - 120,650
ZGARA 200 327 65,400
SHUMA 9,589,202
Perfagesuesi Ligjor FREDI TOP|
PT 07402 |
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SHENIMET SHPEGUESE

SUBJEKTI FREDI TOP! FIZ!K , PER VITIN 2016 KA ZHVILLUAR VEPRIMTARI NDERTIME ME SIPERMARRJE

GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE ME 31.12.16

GJENDJA ME 01.01.16, 59,510
HYRUJE NE LLOGARIT LIKUJDUESE VITI 2016 29,244,739
DALJE NGA LLOGARIT LIKUJDUESE 28,766,596
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE 31.12.2016 537,653
KERKESA TE ARKETUESHME

LLOGARIA 411 KLIENTE ME 01.01.16 58,702,902
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2016 9,542,846
TE ARDHURA NGA KLIENTET NE LLOGARIT LIKUJ NE 2016 24,546,239
GJENDJA ELKIENTEVE ME DATE 31.12.16 43,699,509
INVENTARI

[LENDE TE PARA , GJENDJA ME 31.12.16 | 9,636,452|

INVENTARI PERBEHET KRYESISHT NGA MATERIALE NDERTIMI DHE INERTE GJENDJE .

01.01.2016 SHTESA PAKSIME 31.12.2016
MAKINERI E PAISJE 5,784,221 363,475 509,474 5,638,222
- - 5,638,222
DETYRIMET DHE KAPITALI
FURNITORE ME 01.01.16 50,868,754
BLERJE ME FATURE VITI 2016 8,735,707
FURNITORE TE LIKUJDUARA ME LLOG LIK., 21,175,509
FURNITORE ,GJENDJA ME 31.12.18 38,428,992
PERSONELI PAGA ME 01.01.16 0
PERSONELI PAGA ME 2016 2,500,000
PERSONELI PAGA LIKUJDUAR 247,000
PERSONEL! PAGA ME 31.12.18 2,253,000
JANE DETYRIMET PER SIG.SHO. ,SHENDETSORE ,T.V.SH. DERI ME 31.12.16
DETYRIME NDAJ SIG SHOQERORE, T.V.SH. , TATIM BURIM, 132,577
TATIM FITIMIN
DETYRIME NDAJ INSTITUCIONEVE TE KREDIS
GJENDJA ME 31.12.15 6,233,820 "
VEPRIME 2016 DEBITORE 1,316,860
VEPRIME 20156 KREDITORE -
GJENDJA ME 31.12.16 , KEDITORE 4,917,060 <
LLOGARIA E ORTAKUT
GJENDJA ME 01.01.16 , KREDITORE 114,337
VEPRIME 2015 DEBITORE 17,899,700
VEPRIME 2015 KREDITORE 17,875,854
GJENDJA ME 31.12.16 , KEDITORE 90,491
TE ARDHURAT
SHITJET TE REALIZUARA NGA PRODHIMI NE PROCES 7,852,372
SHTJA E NJESIE EKONOMIKE 0
SHUMA E TATUESHME 0
SHPENZIMET
SHPENZIMET MATERIALE JANE KOSTUA E MATERIALEVE TE KONSUMUARA 34,262,814
TAKSAT BASHKIAKE 54,000
SIGURIMET SHOQERORE, 16.7% 502,403
AMORTIZIMI | LLOG. ME NORMAT E FISKUT 509,474
I_HPENZIMET KOMISJONE BANKARE PER VEPRIMET NE BANK,I 384,855_|
TOP |
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